
 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
 

 

 

Graduatoria provvisoria relativa all’avviso interno (Prot. 3802/U del 12/07/2023) di selezione per la partecipazione al Programma Erasmus+, 
progetti di mobilità enti accreditati settore Scuola, Codice attività: 2023-1-IT02-KA121-SCH000124365. Mobilità individuale di lunga durata in 
Germania.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-Visto il verbale n. 2 della commissione acquista al Prot. 005157/U del 23/10/2023; 
-Considerato che per mero errore materiale è stato inserito un nominativo errato nella graduatoria provvisoria; 
-Che col presente provvedimento si procede a parziale modifica e rettifica del verbale di cui sopra; 
Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della tabella corretta con i nominativi corretti che annulla e sostituisce la precedente:  

Garofalo Cristian NO   4 4 2 25  42 

Rossi  Jochebed * NO  6 - 2 25 --- 

                           *non ammessa alla selezione per il voto di comportamento 

   Avverso la presente graduatoria può essere proposto reclamo e/o istanza di revisione entro 5 giorni dalla pubblicazione.   
           Decorso inutilmente tale termine la graduatoria diventerà definitiva.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Angelo Gagliardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  G. DE NOBILI - C.F. 97061260796 C.M. CZIS00900L - A661C12 - SEGRETERIA AFFARI GENERALI

Prot. 0005191/E del 24/10/2023 10:44


